ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от «28» июня 2022г.                      № 53

          О внесении изменений в Административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Ореховского сельского поселения,  расположенных на территории Ореховского сельского поселения,  в безвозмездное пользование», утвержденный постановлением администрации Ореховского сельского поселения Даниловского муниципального района от 01.10.2019г. № 56

         В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», частью 2 статьи 39.10 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001г. №136-ФЗ (в редакции Федерального закона от 28.05.2022г. №144-ФЗ), руководствуясь Уставом Ореховского сельского поселения, администрация Ореховского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Ореховского сельского поселения,  расположенных на территории Ореховского сельского поселения,  в безвозмездное пользование», утвержденный постановлением администрации Ореховского сельского поселения Даниловского муниципального района от 01.10.2019г. №56 следующие изменения:

       1.1.   пункт 1.2  регламента дополнить подпунктом 7.1) следующего содержания:
«7.1) некоммерческим организациям для осуществления строительства и (или) реконструкции объектов капитального строительства на таких земельных участках полностью за счет средств, полученных в качестве субсидии из федерального бюджета, на срок строительства и (или) реконструкции данных объектов капитального строительства (п.п. 5.1 п. 2 ст. 39.10 ЗК РФ);»

    2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному обнародованию в установленном порядке.

Глава Ореховского
сельского поселения 	                                                  А.Н.Кибальников